L SR GASO GovERNO DO
EsTADO Do CEARÁ
Scretaria de Saide

TERMO DE RATIFICAÇ
KUBRCA

RC

A llma. Presidenta do Consórcio Püblico de Saúde da Microrregião de Cascavel CPSMCAS, Sra.

Amalia Lopes de Sousa, vem no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o que determina art

26 da Lei N°. 8.666/93 e suas alterações posteriores, e considerando o que consta do presente
processo administrativo, RATIFICAR a declaração da DISPENSA DE LICITAÇÃO N°. 22.03.04.01-SL

no valor de: R$ 10.558,90 (dez mil, quinhentos e cinquenta e oito reais e noventa centavos) em favor

de RAQUEL FERNANDES NOGUEIRA, objetivando a cONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA

PARA REALIZAÇÃO DE LAUDO TÉCNICO DAS ADAPTAÇÕES NECESSÁRIAS EM CONFORMIDADE COM A

ABNT NBR 9050/2020 PARA A POLICLÍNICA DRA. MÁRCIA MOREIRA DE MENESES, JUNTO AO

CONSORCIO PUBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CASCAVEL CPSMCAS, determinando que se

proceda à publicação do devido extrato.

Atenciosamente

Pacajus/CE, 09 de março de 2022.

cONSORCiO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIÄO DE CASCAVEL - CPSMCAS

AMALIA LOPES DE SOUSA
PRESIDENTA CPSMRCAS

Consórcio Público de Saúde da Reglão de Cascavel-CPSRCAS
Avenida Doca Nogueira S/N -Centro-Pacajus -Cearà-CEP: 62.780-000-CNPJ: 12.850.235/0001-51
Telefones (85) 9915 55638 (85) 3348-1889-SITE: www.cpsrcas.com.br/ e-mail: consorclocpsrcas@gmail.com

{ "type": "Document", "isBackSide": false }